
長崎県「対馬」応援キャンペーン

長崎空港発着 ＯＲＣで行く   国境の島
（一社）長崎県旅行業協会　協賛

！

対馬フリープラン

万松院万松院２０２０年11月１日～２０２1年2月２8日（12月25日～ 1月4日は除く）

※この旅行商品は、国の特定有人国境離島地域社会維持推進交付金により、大人15,000円、小人7,500円の助成を受けております。

■ 旅行代金に含まれるもの

■ お支払い実額
　 （GoToトラベル事業支援金割引後）お一人様（1月31日出発分まで） ■ 旅行代金

　 （お一人様基本代金・2/1-28出発分）

　大　人１2,9００円～24,0００円
小　人16,2００円～25,3００円

　大　人１9,8００円～36,8００円
小　人24,8００円～38,8００円

部屋タイプ

旅行代金（基本）

旅行代金への支援額

お支払い実額

地域共通クーポン

シングル（大人）

20,800

7,200

13,600

3,000

ツイン（大人）

19,800

6,900

12,900

3,000

小人（ツイン設定のみ）

24,800

8,600

16,200

4,000

1泊
シングル（大人）

29,300

10,200

19,100

4,000

ツイン（大人）

27,300

9,500

17,800

4,000

小人（ツイン設定のみ）

32,300

11,300

21,000

5,000

2泊
シングル（大人）

36,800

12,800

24,000

6,000

ツイン（大人）

33,800

11,800

22,000

5,000

小人（ツイン設定のみ）

38,800

13,500

25,300

6,000

3泊

ご　　注　　意
（支援金の受領について）

この旅行はGoToトラベル事業支援対象です。国からの支援金はお客様に対して支給されますが、当社は、支援金をお客様に代わって受領（代理受領）いたしますので、お客様は、
旅行代金に対する支援金を差し引いた「お支払い実額」をお支払いいただくこととなります。別途、旅行代金に応じた地域共通クーポンが付与されます。なお、お取消しの際は、
旅行代金を基準として所定の取消料を申し受けいたします。お客様は、当社による代理受領についてご了承の上お申し込み下さい。

「行っ得！つしまクーポン券」付
１泊につき１０,０００円（３泊まで）

対馬島内のレンタカー・観光タクシー・食事代にご利用いただけます。

「つしま特産品」付
１泊につき１,０００円（３泊まで）

対馬の特産品のお土産が付きます。
２週間前までにお申込のお客様は、復路欠航保険をサポートします。

往復航空券代
長崎空港⇔対馬やまねこ空港

ホテル宿泊代
１泊朝食付き（３泊まで可）

体験メニュー※必須
基本体験メニュー「大人の塗り絵」

■最少催行人員／１名様より ■添乗員は同行しません。
■食事条件／１泊につき（朝食１回、昼食０回、夕食０回）※東横INN対馬厳原は、簡易朝食（サービス）となります。

和多都美神社

第二期第二期

さらに
特典

◇旅行代金(消費税込)　お一人様

※2月1日～28日出発分は基本旅行代金となります。

※小人料金は助成金額により大人料金の5,000円アップとなっております。保護者同伴にてお申し込み下さい。

【地域共通クーポン】表示された金額分の地域共通クーポンをお渡しします。

GoToトラベル事業支援対象（１月３１日(日)発まで）



■ 行程　※行程中に必ず「体験プログラム」を取り入れてください。（必須）
長崎空港（ORC希望便）→→→対馬やまねこ空港→→→（フリータイム）→→→対馬市内ホテル【泊】

（フリータイム）
朝食後、チェックアウト→→フリータイム→→対馬やまねこ空港（ORC希望便）→→長崎空港

対馬市内ホテル【泊】
往路

復路

1日目
（2～3日目）
2（～4）日目

対馬　▶　長崎
便名

54（Q84）11：00▶11：35
58（Q82）15：55▶16：30

52（Q82）10：30▶11：05

62（Q82）19：35▶20：10

（機種） 出発 到着
長崎　▶　対馬

便名

53（Q84）12：05▶12：40
57（Q82）15：00▶15：35

51（Q82）09：35▶10：10

61（Q82）18：40▶19：15

（機種） 出発 到着
通
常
ダ
イ
ヤ
A

対馬　▶　長崎
便名

54（Q84）11：00▶11：35
62（Q82）19：35▶20：10

52（Q82）10：30▶11：05
（機種） 出発 到着

長崎　▶　対馬
便名

53（Q84）12：05▶12：40
61（Q82）18：40▶19：15

51（Q82）09：35▶10：10
（機種） 出発 到着

通
常
ダ
イ
ヤ
B

スケジュール(1月) スケジュール(2月)スケジュール(12月)スケジュール(11月)

… 枠内のダイヤをご覧ください… 枠内のダイヤをご覧ください

■ 体験メニュー（基本の「大人の塗り絵」は、パック商品に含まれております。）

厳原
厳原
厳原
厳原
厳原

比田勝

基本 30分

25,０9０円

１,5００円

１,5００円
１,5００~3,000円
１,5００~3,000円

6,0００円

体 験 名
① 大人の塗り絵
② 城下町散策・対馬藩主コース
③ 浅茅湾観光クルージング
④ 対馬定番観光コース（ホテル対馬タクシー）
⑤ 絵手紙に想いをのせて
⑥ シーグラスのペンダント作り体験

場所 追加料金 所要時間 取消料最少催行人員

⑦ アクセサリー作り体験
豊玉町

２時間
９０分
６時間
３０分
９０分
３０分～

１名～

１名～
１名～
１名～

１名～

2名～
2名～

なし

なし
なし
当日100％

当日100％

当日100％
前日より

内　　　容
対馬の絵葉書に色鉛筆で彩色をしていただきます。

地元ガイドさんと共に城下町エリアを散策します。

手付かずの自然や歴史遺産、神社仏閣をクルージング。（火曜日運休）

対馬中南部の観光地を巡るコースです。※ご利用時間により料金が変わります。10通りのコースあり。

旅の思い出を絵手紙にしませんか？葉書・絵具・筆を用意してます。１３００円相当の記念切手付き。

シーグラスを選んで、電動工具で穴を開けるところから、紐を付けて完成までを体験できます。

対馬のあこや真珠をつかって、小物やアクセサリーを作ります。

お申し込み及び、旅行条件のご案内（必ずお読み下さい。）
1.各旅行の締切日について
　出発の１週間前までになっています。定員になり次第締切りますので、お早めにお申し込みをお願い致します。尚、申込者が最少催行人員に達しない場合は中止致します。中止の場
合は、出発１４日前までに（日帰りの場合は、７日前までに）ご連絡し、申込金を払戻しします。
2.お申込み金及び旅行費用の支払いについて
　お申込み金は、お申込みと同時に予約金（旅行費用の３割以上）を申し受けます。残額は、出発の１週間前までにお願いします。
3.取消料について
　旅行契約の成立後、お客様のご都合で旅行を取り消される場合には、旅行代金に対してお一人様につき表①の料率の取消料をお支払頂きます。
4.免責事項
　旅行者の各位及び見廻り品に対し被られた損害が次の理由による場合は責任を負いかねます。（イ）天災地変、戦乱、暴動又は、これらの為に生ずる旅行日程の変更、若しくは目的
地滞在時間の短縮。（ロ）運送・宿泊機関の事故、若しくは火災又はこれらのために生ずる旅行日程の変更若しくは旅行の中止。（ハ）官公署の命令（ニ）自由行動中の事故（ホ）食中毒
（ヘ）盗難（ト）運送機関の遅延、不通、又はこれらによって生ずる旅行日程の変更若しくは目的地滞在時間の短縮。
5.運送機関のスケジュール及び運賃等の変更、天候条件その他不可抗力により旅行日程、旅行費用を変更する場合があります。その他、当社業務約款により取扱い致します。
6.個人情報の取扱いについて
　当社は旅行申込みの際に提出された申込書に記載された個人情報について、お客様と連絡のために利用させていただくほか、お客様がお申込みいただいた旅行において運送・宿
泊機関等の提供するサービスの手配及びそれらのサービス受領のための手続きに必要な範囲内で利用させて頂きます。このほか、旅行商品のご案内やその他のサービスの提供、統
計資料の作成に個人情報を利用させて頂く事があります。
●その他、この旅行条件書に定めのない事項は、当社旅行業約款（募集型企画旅行契約の部）によります。

（１）２１日目に当る日以降の解除
（２）２０日目に当る日以降の解除
（３）７日目に当る日以降の解除  （４）～（６）を除く
（４）旅行開始日の前日の解除
（５）旅行開始日の当日の解除  （６）を除く
（６）旅行開始後の解除又は無連絡不参加の場合

無料 
旅行代金の２０％

旅行代金の4０％
旅行代金の3０％

旅行代金の5０％
旅行代金の10０％

取り消し日区分 取消料

旅行開始日の
翌日から起算
してさかのぼって

観光庁長官登録旅行業第1427号
(一社）全国旅行業協会正会員

（総合旅行業務取扱管理者　永田　英久）長崎県営バス観光（株）
旅行企画　実施

■ ホテル（希望で変更可） ■ レンタカー 参照料金（1300ccクラス・税込・免責補償料別）

■ 観光タクシー／ホテル対馬タクシー

ホテル名
東横INN厳原
ホテル金石館
ホテル対馬
ベルフォール
花海荘

所在地
厳原
厳原
厳原
厳原
比田勝

シングル ツイン
基本 基本

料金アップなし
料金アップなし
料金アップなし

料金アップなし
１,０００円 2,０００円
料金アップなし １,０００円

会社名
トヨタレンタカー対馬空港店

☎0920-54-5300
オリックスレンタカー 対馬空港ツバキ店
☎0920-54-2220

６時間 12時間 24時間
５,５００円
  
６,６５５円

５,５００円
  
７,２６０円

７,１５０円
  
９,０７５円

※モデルコース（10通り）ございます。 ※時間によって料金が違います。

※レンタカーはお客様より各社へお申込み下さい。

※他にもいろんな体験メニューがございます。

【個人情報の取扱について】当社は旅行申込みの際に提出された申込書に記載された個人情報について、お客様と連絡の為に利用させて頂くほか、お客様がお申込み頂いた旅行に
おいて運送機関等の提供するサービスの手配等の必要な範囲内で利用させて頂きます。

※各コースとも詳しい旅行条件を説明した書面を用意していますので、事前の確認の上お申込み下さい。

【お問い合わせ・お申込みは】（受託販売）

日 土木水火月 金

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 1 2 3 4 5

日 土木水火月 金

29 30 1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12
13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30 31 1 2

日 土木水火月 金 日 土木水火月 金

31 1 2 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12 13
14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 1 2 3 4 5 6

27 28 29 30 31 1 2
3 4 5 6 7 8 9
10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23
24 25 26 27 28 29 30
31 1 2 3 4 5 6

☎0920-52-0500

A B

※ホテルによってアップ料金あり


